
Dodatek ě. 1 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 02 - 405

1. Obchodní firma:

Smluvní strany

Služby Boskovice, s.r.o.

se sídlem: U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice

zastoupená:

IČ :

Mgr. Milanem Stryou, jednatelem společnosti

269 44 855

DIČ: CZ269 44 855

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 47100

zaměstnanci pověření činností:

ve věcech technických:

ve věcech obchodních:

(dále jen „dodavatel44)
a

2. Obchodní firma: Město Boskovice

se sídlem: Masarykovo náměstí 4/2, 680 01 Boskovice

zastoupená:

IČ :

Ing. Jaroslavem Dohnálkem, starostou

002 79 978

DIČ: CZ00279978

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

telefonní spojení: 516 488 710,516 488 600

e-mail: epodatelna@boskovice.cz

č. účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl S, vložka 5456
(dále jen „odběratel44)



Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávkách tepelné energie č. 02 -  405

Cenové ujednání pro rok 2022

i.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena a sjednána v souladu s článkem 5.1. smlouvy.

1.2. Cena tepelné energie se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 530,71 Kč/GJ (s DPH).

Způsob platby: zálohový, převodním příkazem

Splatnost: dle splátkového kalendáře

Adresa pro zaslání faktury: Město Boskovice, Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice

1.3. Případnou změnu cenových ujednání dodavatel odběrateli navrhne nejpozději do 10 dnů, před 
jejím uplatněním.

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodávka tepelné energie je během zúčtovacího období, tj. jeden kalendářní rok, hrazena 
formou záloh s tím, že splátkový kalendář, a tím i výše záloh, je uveden v části II. tohoto 
„Cenového ujednání".

II.

Dohoda o zálohách

Návrh dohody o měsíčních zálohách, kde zúčtovacím obdobím je jeden kalendářní rok

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh.

11.2. Celková roční zálohová částka činí 541 320,00 Kč (včetně DPH). Jednotlivé měsíční zálohy 
jsou splatné vždy k 20. dni příslušného měsíce na výše uvedený účet dodavatele, variabilní 
symbol: číslo zálohové faktury.
11.3. Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie v dohodnutých termínech.

Splatnost
Měsíc

Záloha 
v Kč

Splatnost
Měsíc

Záloha 
v Kč

Splatnost
Měsíc

Záloha 
v Kč

20.01.2022 103 000,00 20.05.2022 10 600,00 20.09.2022 5 300,00

20.02.2022 86 500,00 20.06.2022 0,00 20.10.2022 43 500,00

20.03.2022 75 900,00 20.07.2022 0,00 20.11.2022 75 900,00

20.04.2022 48 800,00 20.08.2022 0,00 20.12.2022 91 820,00

strana 2 z 3



II.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. února
následujícího roku.

Předpokládaný odběr tepla v jednotlivých místech odběru:

GJ
zálohová platba
Kč vč. DPH/rok

Město Boskovice 1 020,00 541 320,00

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie, včetně časového rozlišení odběru, je uveden
v odběrovém diagramu:

Návrh odběrového diagramu:

Měsíc
Sjednané

množství GJ
Měsíc

Sjednané
množství

GJ
Měsíc

Sjednané
množství GJ

leden 194 květen 20 září 10

únor 163 červen 0 říjen 82

březen 143 červenec 0 listopad 143

duben 92 srpen 0 prosinec 173

Celkem GJ 1 020

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel
vždy do 15. prosince příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

V Boskovicích dne i f 12' 2021

Za dodavatele: Za odběratele:

podpis

strana 3 z


